ओ३म्
सुखन्तो विष्वक्मये
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 75, अंक : 42 एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 30 दिसम्बर, 2018

विक्रमी सम्वत् 2075, सृष्टि सम्वत् 1960853119

दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-75, अंक : 42, 27-30 दिसम्बर 2018 तदनुसार 15 पौष, सम्वत् 2075 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## एक मन्त्र, एक सभा

ले०-स्वामी वेदानन्द ( दयानन्द ) तीर्थ

समानो मन्त्रः समितिः समानी समानं मनः सह चित्तमेषाम्।

समानं मन्त्रमभि मन्त्रये वः समानेन वो हविषा जुहोमि।।

-ऋ० १०।१९१।३

शब्दार्थ-तुम्हारा मन्त्रः = गुप्त विचार, अथवा मन्त्र = पूजा का मन्त्र